


www.bgz.pl

TO MOŻE JAKIŚ ZASTRZYK?

POŻYCZKA TU I TERAZ SZYBKI ZAŚTRZYK GOTÓWKI

Kredyt do 50 000 zł
Atrakcyjna wysokość rat
Minimum formalności



Zapraszamy:

Toruń, ul. Wyszyńskiego 6, tel. (056) 648 75 54
Toruń, ul. Wały gen. Sikorskiego 15, tel. (056) 659 34 07

 **Bank BGZ**
Pieniądże są dla ludzi

Nowa myjnia samochodowa na Skarpie

Ręczna myjnia samochodowa z trzema stanowiskami myjni bezdotykowej i jednym myjni ręcznej, powstała w odpowiedzi na potrzeby kierowców z terenu Skarpie i Rubinkowa niejednokrotnie czekających w długich kolejkach, żeby zadbać o czystość pojazdu.

Myjnia Istobal mieści się przy ul. Konstytucji 31/33, obok apteki Adoloran. Znajdujący się obok parking zapewnia komfort kierowcom.

Mycie na zamówienie

Właściciele myjni pomyśleli o wygodzie kierowców także w kwestii czyszczenia na mycie pojazdu. Dlatego w Istobalu wprowadzono system wcześniejszych telefonicznych rezerwacji. Korzystny system rabatów sprawia, że dzięki karcie stałego klienta możemy mieć dziesiąte mycie gratis, lub też 10-procentową zniżkę przy każdym myciu.



Krzysztof Drążkowski, taksówkarz i stały Klient: Korzystam z myjni Istobal od samego początku. Jeżdżę taksówką i muszę szczególnie dbać o estetyczny wygląd mojego samochodu. Najważniejszymi zaletami myjni Istobal jest świetna lokalizacja, profesjonalna obsługa i wysoka jakość produktów. Bezdotkowy sposób mycia aut skutecznie chroni karoserię przed uszkodzeniami, a jest to dla mnie szczególnie istotne, ponieważ korzystam z myjni codziennie lub co drugi dzień.

Profesjonalne środki

Nasz samochód, powierzony personalowi myjni Istobal, zostanie umyty

dokładnie i za pomocą starannie dobranych środków firm K2 i Kenotek. Poczynając od mycia zewnętrznego

auta, poprzez mycie szyb, odkurzenie wnętrza, konserwację elementów z tworzyw sztucznych wewnątrz i na zewnątrz, czyszczenie i konserwację deski rozdzielczej i wewnętrznych elementów plastikowych, w celu zapobiegania ich wyblaknięciu.

Aby zarezerwować mycie ręczne pojazdu w myjni Istobal przy Konstytucji 3 Maja 31/33 należy zadzwonić pod numer 728 329 907 i umówić się z personelem myjni na konkretną godzinę.

Uwaga: Przepraszamy za chwilowe utrudnienia w domywaniu aut i pozostające na karoserii niewielkie zacieki. Przyczyną była awaria filtrów wodnych przy demineralizatorze, która została już opanowana.